16/11/2023, 15:50 SEI/GOVERNADORIA - 53782426 - Edital

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=54803278&infra_siste… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Edital

COMUNICADO 006/2023

EDITAL 017/2023 –AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a
DESCLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS listados abaixo pelo fato de não terem se enquadrado nos
critérios referente ao EDITAL 017/2023 – AGEHAB que trata do procedimento e das regras para
inscrição, para fins de pré-seleção, de candidatos ao sorteio de 42 (quarenta e duas) unidades
habitacionais de interesse social no município de Abadia de Goiás – GO.

Nome CPF
Ronize Maria de Sousa XXX.039.943-XX
Marciely Barbosa da Silva XXX.787.781-XX
Tatiane Santos Vieira XXX.039.961-XX
Ana Paula Carvalho XXX.882.401-XX
Maxwel Lourenço Maia XXX.806.411-XX
Divina Aparecida Gonçalves XXX.155.171-XX
Ozenilda Maria de Souza XXX.452.205-XX
Deuselide Onofre da Silva Santos XXX.047.558-XX

Sendo assim, convocamos, os SORTEADOS NO CADASTRO RESERVA, de acordo com a ordem do
sorteio realizado no dia 04 de outubro de 2023.

Nome CPF
Lorena Nogueira Pires XXX.594.991-XX
Maura Martins Soares XXX.805.531-XX
Adriely Garcia Mendonça XXX.140.471-XX
Rosangela Ferreira de Souza XXX.506.953-XX
Daiane Maria de Oliveira XXX.235.471-XX
Carla Pereira Ribeiro XXX.528.501-XX
Maria José Conceição da Silva XXX.559.301-XX
Joana Gomes de Lima XXX.100.331-XX

Bruno Pinheiro Dias Simeghini
Diretor de Regularização Fundiária e de Desenvolvimento Social

Agência Goiana de Habitação S. A. - AGEHAB

GOIANIA, 16 de novembro de 2023.

16/11/2023, 15:50 SEI/GOVERNADORIA - 53782426 - Edital

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=54803278&infra_siste… 2/2

Documento assinado eletronicamente por BRUNO PINHEIRO DIAS SEMEGHINI, Diretor, em
16/11/2023, às 14:19, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 53782426
e o código CRC A960943B.

COORDENADORIA DE PROCEDIMENTOS DE SELEÇÃO E APOIO
RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-

5023.

Referência: Processo nº 202300031001735 SEI 53782426

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=53782426&crc=A960943B
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=53782426&crc=A960943B